
Mogo Finance rīko Eiropas investoru tikšanos. 

 

Mogo Finance S.A. un tās grupas uzņēmumi ("Grupa"), kas specializējušies lietotu 

automašīnu finansēšanā, paziņo, ka tā Eiropā rīkos tikšanos ar potenciālajiem 

investoriem. Eiropas investoru tikšanās sākas 2018. gada 4. maijā un ilgs līdz trim 

nedēļām. EUR obligāciju piedāvājums līdz 75 miljoniem var sekot, ievērojot tirgus 

nosacījumus. KNG Securities LLP (Lielbritānija), Bankhaus Scheich 

Wertpapierspezialist AG (Vācija) un RP Martin Stockholm AB (Zviedrija) iecelti, lai 

organizētu tikšanos ar investoriem. 

 

Par AS “mogo” 

AS “mogo” piedāvā klasisko finanšu līzingu un kreditēšanu pret klientam jau piederošu 
transportlīdzekli (atgriezeniskais līzings), ko ir iespējams saņemt piesakoties 
uzņēmuma mājaslapā, mobilajā lapā, pa telefonu, pie vairāk nekā 270 lietoto 
transportlīdzekļu sadarbības pārdevējiem vai klientu apkalpošanas centros lielākajās 
Latvijas pilsētās. Uzņēmuma pakalpojumus Latvijā jau izmanto vairāk kā 10 tūkstoši 
klienti. Šobrīd Mogo grupas uzņēmumi veiksmīgi darbojas ne tikai Latvijā, bet arī 
Igaunijā, Lietuvā, Gruzijā, Polijā, Bulgārijā, Rumānijā, Armēnijā, Moldovā, Albānijā un 
Baltkrievijā turklāt uzņēmums plāno paplašināt savu darbību arī citās valstīs. Lai 
uzzinātu vairāk, apmeklējiet: www.mogofinance.com 

         Māris Kreics 
         Grupas finanšu direktors 
         Tālrunis: +371 66900904 
         E-pasta adrese: maris.kreics@mogofinance.com 

 

 

 

http://www.mogofinance.com/

